Nouerint vniuersi quod nos Malgaulinus, Dei gratia Impuria-
rum comes et vicecomes de Basso, atendentes post portem domi-
ni Poncii Hugonis, bone memorie comitis Impuriarum patris 
nostri condam, nos vendidisse Petro Amorosii de Cauquolibero 
castrum de Monellis et Francisco Otgerii1076 castrum de Talliata 
in perpetuum, et Poncio Escarrerii1077 et Castilioni Gomir1078 leudam 
et redditus et iura castri nostri de Cadacheriis ad certos annos, 
quas quidem vendiciones fecimus propter debita exsoluenda dicti 
patris nostri, et que soluimus de precio eorumdem et dicta castra 
pro vtilitate et comodo nostris et comitatus nostri recuperare eo 
modo quo potuerimus intendamus, considerantes quod peccuniam 
aliter commode habere non possumus, ideo gratis et ex certa 
sciencia, per nos et per omnes nostros heredes et heredum here-
des in perpetuum et per omnes successores nostros et eorum 
successores in comitatu nostro Impuriarum vendimus imperpetuum 
pro libero et francho alodio omnibus hominibus presentibus et 
futuris habitantibus et habitaturis in castro de Rupiano et termi-
nis eius, sicilicet in parrochiis Sancti Vincencii de Rupiano, Sanc-
te Eulalie de Vulture Mortuo et Sancti Felicis de Palarafano, licet 
absentibus, et heredibus et successoribus eorumdem imperpetuum; 
et omnibus hominibus presentibus et futuris habitantibus et ha-
bitaturis in loco de Vliano et parrochia eiusdem, licet absentibus, 
et heredibus et successoribus eorumdem in perpetuum; et homi-
nibus presentibus et futuris habitantibus et habitaturis in loco et 
parrochia Sancti Johannis de Matha Judayca, licet absentibus, et 
heredibus et successoribus eorumdem in perpetuum; et reuerendo 
patri in Christo Guillemo, Dei gratia episcopo Gerundensi presen-
ti et notario infrascripto recipientibus nomine omnium dictorum 
hominum et singulorum eorumdem presencium et futurorum et 
heredum et successorum eorumdem in perpetuum; et omnibus 
hominibus presentibus et futuris habitantibus et habitaturis infra 
parrochiam Sancte Crucis et infra parrochiam Sancti Stephani de 

1076. Cf. Lletres I, n. 83, nota 219.
1077. Cf. Lletres I, n. 112, nota 290, n. 404, nota 805.
1078. Cf. Lletres I, n. 2, nota 9, n. 34, nota 120.
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Matha et in loco et parrochia Sancti Vincencii de Lanciano et in 
locis de Buhiga et de Canellis et in loco [f. 52] siue villari de 
Sacharesio et in loco de Martsano et in parrochia Sancti Stepha-
ni de Petreto et in loco de Stagneolo et in parrochia Sancti Io-
hannis de Crosis et omnibus hominibus presentibus et futuris 
monasterii Sancti Petri Rodensis habitantibus et habitaturis in 
loco de Villanoua et in villa Sancti Petri Piscatoris, et omnibus 
hominibus presentibus et futuris habitantibus et habitaturis in 
castro de Villasacra et in loco et parrochia Sancti Martini de Faro 
et in loco de Camaleria et in loco de Villa de Matho, licet absen-
tibus, et heredibus et successoribus eorundem in perpetuum; et 
vobis, venerabili fratri Berengario, Dei gratia abbati monasterii 
Sancti Petri Rodensis presenti et notario infrascripto nomine ip-
sorum hominum et cuiuslibet eorum recipientibus et omnibus 
hominibus presentibus et futuris habitantibus et habitaturis in 
loco et parrochia de Rabedonibus, licet absentibus, et eorum he-
redibus et successoribus in perpetuum; et vobis, venerabili fratri 
Berengario, Dei gratia abbati monasterii Sancti Cirici presenti et 
notario infrascripto nomine eorum et cuiuslibet eorum recipienti-
bus, et omnibus hominibus presentibus et futuris, habitantibus et 
habitaturis in loco de Toniano, licet absentibus, et heredibus et 
successoribus eorumdem in perpetuum; et vobis, venerabili Dal-
macio, Dei gratia abbati monasterii Sancte Marie de Rosis, pre-
senti et notario infrascripto recipientibus nomine eorum et cuius-
libet eorum et omnibus hominibus presentibus et futuris habitan-
tibus et habitaturis in loco et parrochia de Guardia et in loco et 
parrochia de Montirono et in loco et parrochia Sancti Pauli de 
Calciata, licet absentibus, et heredibus et successoribus eorumdem 
in perpetuum; et uobis, venerabili Guillemo, Dei gratia abbati 
monasterii Sancte Marie de Villabertrando, presenti et notario 
infrascripto recipientibus nomine eorum et cuiuslibet eorum, et 
omnibus hominibus presentibus et futuris, habitantibus et habita-
turis in loco de Babra et parrochia Sancti Michelis de Fluuiano, 
et in loco et parrochia de Saucibus et in loco de Villarobau et in 
loco et parrochia de Palaciolo de Villarobau, licet absentibus, et